
                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 02 de Setembro de 2024 Ano V - Edição n°0800 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 PORTARIAS ................................ 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

PORTARIAS

PORTARIA Nº 58/2024

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que
especifica e dá outras providências”
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio
Regional Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando
das atribuições que lhe são
conferidas, RESOLVE:
Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s)
JEAN MAICON CATALAN DA SILVA, para o
cargo de AUXILIAR DE
SERVIÇOS GERAIS em UPA TUPÃ, na
classificação de nº 2º lugar, aprovado(a)
no concurso público nº 02/2024, com data de
exercício em 02/09/2024.
Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na

data de sua publicação.
Cumpra-se e publique-se.
Tupã/SP, data em sistema.
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS
Secretário Executivo do CRIS
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

PORTARIA Nº 59/2024

“Nomeia e dá posse a empregado(a)(s)
público(a)(s) que especifica e dá outras
providências”
 
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS,
Secretário Executivo do Consórcio Regional
Intermunicipal de Saúde – CRIS, usando das
atribuições que lhe são conferidas, RESOLVE:
 
Art. 1º – Fica(m) nomeado(s) e empossado(s)
o(a)(s) empregado(a)(s) público(a)(s) JOSÉ
MITSUHIRO NISHIYAMA,, para o cargo de
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO em
PSF TUPÃ, na classificação de nº 1º lugar,
aprovado(a) no concurso público nº 01/2024, com
data de exercício em 03/09/2024.
 
Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação.
 
Cumpra-se e publique-se.
 
Tupã/SP, data em sistema.
 
 
ALEXANDRE MARTINEZ IGNATIUS  
Secretário Executivo do CRIS
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

PORTARIA Nº 60/2024

“Nomeia e dá posse ao assessor jurídico que
especifica e

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Segunda, 02 de Setembro de 2024 Ano V - Edição n°0800 Página 2 de 2

dá outras providências”

MANOEL IRONIDES ROSA, Presidente do
Conselho Diretor do
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde –
CRIS, usando das atribuições que
lhe são conferidas, RESOLVE:

Art. 1º – Fica nomeado e empossado para o cargo
de Assessor Jurídico o Sr.
RODRIGO IBANHES VIEIRA, portador da cédula
de identidade RG n°
26.******-3 e inscrito no CPF n° 246.******-13,
cargo em comissão.

Art. 2º – A presente Portaria entrará em vigor na
data de sua publicação,
produzindo efeitos desde de 02/09/2024.

Cumpra-se e publique-se.

Tupã/SP, data em sistema.

MANOEL IRONIDES ROSA
Presidente do Conselho Diretor
Assinatura eletrônica à margem

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


		2024-09-03T09:48:54-0300
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE:07833463000183




